- 1 -

泉州师范学院保卫处文件

保卫〔2019〕15 号

泉州师范学院转发《泉州市社会信用体系建设领
导小组 泉州市道路交通安全综合整治工作领导

小组关于印发公安交通管理领域违法失信

行为联合惩戒实施方案（试行）的通知》

各学院、机关各部（处、室）、各直属单位：

现将《泉州市社会信用体系建设领导小组 泉州市道路交通

安全综合整治工作领导小组关于印发公安交通管理领域违法失

信行为联合惩戒实施方案（试行）的通知》（泉信用办〔2019〕6

号）转发给你们，请认真组织师生员工学习通知精神，切实遵守

交通法规，维护学校安全稳定。

泉州师范学院保卫处

2019 年 10 月 24 日

泉州师范学院保卫处                      2019 年 10 月 24 日印发